
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №18-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 
2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 18-ПК

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14369972 1415496 Краснощоков Олег Анатолійович

10064221 MB 07.03.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231590 Історія 
матеріальної 
культури та 
експертиза 
об`єктів 
історичної 
спадщини

134,400

2 14369588 1415496 Федоренко Марія Володимирівна

125796 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130136 Історія 
матеріальної 
культури та 
експертиза 
об`єктів 
історичної 
спадщини

139,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 18-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14248737 1325198 Балагура Дмитро Тарасович
205917 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017979 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

140,200

2 14276359 1325198 Ведмеденко Денис Сергійович
37436984 AP 17.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206585 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

122,800

3 14271988 1325198 Габов Сергій Анатолійович
003918 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112906 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

148,300

4 14428153 1325198 Гаврилов Іван Ільфарович
150968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154361 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

123,200

2



5 14430910 1325198 Герман Володимир Миколайович
28719004 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102977 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

130,600

6 14254828 1325198 Єрмолаєв Ілля Володимирови
ч

41283282 KC 01.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020902 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

128,300

7 14245400 1325198 Зелений Максим Ігорович
243325 B19 12.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025700 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

146,300

8 14271188 1325198 Коломінов Антон Олександрович
47286516 KC 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066241 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

135,000

9 14440289 1325198 Котік Валентин Дмитрович
244244 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197525 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

116,200

10 14399198 1325198 Кузьменко Денис Віталійович
32103024 KB 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169257 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

138,700

11 14273060 1325198 Куліков Денис Андрійович
014011 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034843 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

131,600

12 14276547 1325198 Лазаренко Роман Романович
99823 28.09.2018 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0198144 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

143,800

13 14401803 1325198 Лимаренко Ілля Сергійович
143156 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135068 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

125,200

14 14369733 1325198 Лінок Артем Ігорович
45514218 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140289 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

139,100

15 14377146 1325198 Логвіненко Руслан Іванович
158586 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151248 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

116,600

16 14430892 1325198 Лузан Олександр Сергійович
007063 B24 15.03.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020707 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

133,100

3



17 14417065 1325198 Маліновський Олександр Леонідович
47286885 KC 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066112 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

143,200

18 14244414 1325198 Марченко Роман Вікторович
028718 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020794 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

114,000

19 14245249 1325198 Мокрицький Андрій Станіславович
39604276 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066163 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

131,400

20 14368218 1325198 Мороз Олександр Олександрович
41289203 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118332 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

114,800

21 14264960 1325198 Мульченко Богдан Васильович
011902 B24 01.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030749 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

142,300

22 14498469 1325198 Павелко Олексій Миколайович
39901102 KC 12.11.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162592 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

126,700

23 14438315 1325198 Семків Юрій Петрович
28719013 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0271483 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

115,400

24 14265972 1325198 Слободян Віктор Вячеславович
41289025 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020782 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

140,000

25 14276369 1325198 Соломка Денис Олександрович
223731 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134906 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

145,600

26 14271725 1325198 Солоп Андрій Тимофійович
39605054 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082212 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

118,200

27 14279548 1325198 Степаненко Василь Миколайович
45500808 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162148 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

121,700

28 14377415 1325198 Супрун Олександр Сергійович
61260 15.07.2019 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0137816 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

141,000

4



29 14441746 1325198 Ткаченко Едуард Юрійович
029426 B21 04.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254197 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

121,800

30 14276407 1325198 Філіченко Олександр Анатолійович
29779791 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091709 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

128,000

31 14273920 1325198 Хамітов Руслан Вікторович
39984661 KC 11.02.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207610 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

122,900

32 14266624 1325198 Шаповалов Євгеній Васильович
175736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040722 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

133,300

33 14247777 1325198 Шапошник Ігор Станіславович
47285832 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124092 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

124,700

34 14280105 1325198 Шевченко Дмитро Артурович
43537907 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141451 Економіка 
агробізнесу та 
ринок землі

136,100

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 18-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14359885 1377835 Баранік Артур Олександрович

176649 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055305 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

141,600

2 14256033 1377835 Болокан Володимир Павлович

157709 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035026 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

120,300

6



3 14444563 1377835 Гетманец Олексій Олегович

015067 B18 31.03.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181970 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

146,100

4 14282674 1377835 Коваленко Сергій Ігорович

41297235 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0243974 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

137,500

5 14278825 1377835 Кремляков Антон Віталійович

133873 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250758 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

139,400

6 14284452 1377835 Ксензов Сергій Володимирови
ч

13823990 KC 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0162708 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

140,200

7 14522410 1377835 Марослепов Олександр Сергійович

006151 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022446 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

119,800

8 14258255 1377835 Мостовий Всеволод Вікторович

25821775 KC 30.08.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099905 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

134,300

9 14251190 1377835 Почка Валентин Олександрович

100416 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036039 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

124,400

10 14354311 1377835 Сиса Євгеній Леонідович

47629609 KC 10.07.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124154 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

146,800

7



11 14324334 1377835 Тішкус Артем Віталійович

166531 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172173 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

118,600

12 14361000 1377835 Харченко Денис Ярославович

176638 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035834 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

132,700

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 18-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14390713 1303056 Аршинов Іван Вікторович
124025 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059545 Галузеве 
машинобудуван
ня

104,400

2 14357066 1303056 Безверхній Євгеній Сергійович
47285628 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230678 Галузеве 
машинобудуван
ня

122,800

3 14328029 1303056 Бєліченко Олександр Олександрович
138336 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223737 Галузеве 
машинобудуван
ня

117,800

4 14390375 1303056 Бізяєв Дмитро Олександрович
23429711 KC 04.07.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258434 Галузеве 
машинобудуван
ня

130,600

9



5 14389249 1303056 Білаш Михайло Валерійович
131955 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140664 Галузеве 
машинобудуван
ня

108,000

6 14390458 1303056 Боєчко Максим Валерійович
124020 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014379 Галузеве 
машинобудуван
ня

118,400

7 14390011 1303056 Бондар Артем Ігорович
130568 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025612 Галузеве 
машинобудуван
ня

122,000

8 14424331 1303056 Боцієв Ростислав Русланович
223739 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123995 Галузеве 
машинобудуван
ня

132,000

9 14252765 1303056 Герасімов Євгеній Олександрович
001312 B24 29.01.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050014 Галузеве 
машинобудуван
ня

131,000

10 14485412 1303056 Димура Валентин Михайлович
170275 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252011 Галузеве 
машинобудуван
ня

116,200

11 14433002 1303056 Долянчук Володимир Леонідович
170854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040562 Галузеве 
машинобудуван
ня

119,000

12 14485751 1303056 Заводовський Сергій Володимирови
ч

39923874 HK 30.01.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252153 Галузеве 
машинобудуван
ня

122,800

13 14424252 1303056 Кальмуков Дмитро Сергійович
116864 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012450 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,000

14 14382762 1303056 Кобрин Михайло Миколайович
130574 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025103 Галузеве 
машинобудуван
ня

122,600

15 14400553 1303056 Козлов Володимир Миколайович
36868616 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043543 Галузеве 
машинобудуван
ня

124,400

16 14390418 1303056 Коломієць Іван Денисович
102951 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034809 Галузеве 
машинобудуван
ня

124,800

10



17 14390244 1303056 Конінський Роман Андрійович
054309 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125046 Галузеве 
машинобудуван
ня

127,400

18 14411095 1303056 Коритнюк Тарас Сергійович
36868971 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128536 Галузеве 
машинобудуван
ня

115,000

19 14355622 1303056 Короткий Геннадій Геннадійович
40913720 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012378 Галузеве 
машинобудуван
ня

113,400

20 14431996 1303056 Костюк Владислав Сергійович
205603 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048636 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,400

21 14411023 1303056 Коцюбенко Сергій Юрійович
40913653 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008089 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,400

22 14400468 1303056 Кулик Євгеній Володимирови
ч

40058356 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033642 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,600

23 14390631 1303056 Кушніров Владислав Якович
170403 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098895 Галузеве 
машинобудуван
ня

109,600

24 14424187 1303056 Лісовий Денис Олександрович
39390061 HP 26.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032312 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,800

25 14430188 1303056 Лісовський Олександр Віталійович
156474 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170766 Галузеве 
машинобудуван
ня

123,000

26 14389209 1303056 Мельник Євген Володимирови
ч

32150765 KC 27.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189405 Галузеве 
машинобудуван
ня

120,000

27 14390384 1303056 Незамай Владислав Миколайович
080189 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266030 Галузеве 
машинобудуван
ня

110,200

28 14383911 1303056 Нечиталюк Віталій Олександрович
189661 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160697 Галузеве 
машинобудуван
ня

115,400

11



29 14430144 1303056 Павлов Владислав Віталійович
156479 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172090 Галузеве 
машинобудуван
ня

119,800

30 14402604 1303056 Панов Віталій Володимирови
ч

117269 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199157 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,800

31 14472441 1303056 Подиряк Богдан Олегович
100683 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0266310 Галузеве 
машинобудуван
ня

116,200

32 14249475 1303056 Поляков Олександр Андрійович
41297946 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058360 Галузеве 
машинобудуван
ня

117,200

33 14411833 1303056 Постолатій Максим Євгенович
156459 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054098 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,600

34 14417597 1303056 Прихоженко Василь Володимирови
ч

077076 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095505 Галузеве 
машинобудуван
ня

137,400

35 14431932 1303056 Робейко Юрій Анатолійович
39605088 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176811 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,400

36 14383497 1303056 Свороба Анатолій Миколайович
130572 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

141,200

37 14421434 1303056 Сидоренко Дмитро Володимирови
ч

32151296 KC 27.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021291 Галузеве 
машинобудуван
ня

132,000

38 14382544 1303056 Слуцький Вадим Миколайович
34360225 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047281 Галузеве 
машинобудуван
ня

115,400

39 14431868 1303056 Суслов Ігор Олександрович
181901 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194968 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,800

40 14430034 1303056 Сухоруков Костянтин Ігорович
165779 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

144,400

12



41 14343965 1303056 Удовиченко-
Жук Богдан Олександрович

156652 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074752 Галузеве 
машинобудуван
ня

125,400

42 14400710 1303056 Фундерат Максим Євгенович
114435 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047364 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,800

43 14423999 1303056 Шейка Андрій Сергійович
45493844 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055211 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,800

44 14430107 1303056 Шелест Роман Олександрович
116533 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020198 Галузеве 
машинобудуван
ня

129,000

45 14424120 1303056 Шушура Руслан Андрійович
47625992 HP 22.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055418 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,600

46 14388700 1303056 Юрченко Максим Олександрович
125356 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160725 Галузеве 
машинобудуван
ня

115,000

13


